LA RETE DOMESTICA A BANDA LARGA
IN FIBRA OTTICA
PRODOTTI E SISTEMI
    	 	               Copyright©   homefibre digital network GmbH   /   Errori e modifiche riservate              	   	         V20220502   2
Nuovi servizi digitali come ad es. IP-TV, HD TV, giochi on-line, TV
on-line, video telefonia HD o in futuro TV 3D e giochi in 3D, sono
entrati sul mercato. Con il massiccio ampliamento delle reti di
accesso con elevata ampiezza di banda (FTTH, VDSL, ...), gli

• luce visibile per il controllo delle funzioni ottiche
• isolato galvanicamente, nessun problema potenziale
980 µm
1000 µm
Brechnungswinkel
Kern: Poly-Methyl MethAcrylate (PMMA)
 (höherer Brechungswinkel = 1.492)
Cladding: Fluorinated Polymer
(geringerer Brechungswinkel =
1.402)
V20220502     	 	               Copyright©   homefibre digital network GmbH   /   Errori e modifiche riservate              	   	          13
CAVO POF ROTOLO - PARAFIAMMA
CON UTENSILE DI TAGLIO POF
CAVO POF BOBINA GUINA SPIRALATA PRE-CABLAGIO RETE
ELETTRICO E POF (KOBER)
GHV 4002-G-20   CUT      20 m Rotolo
GHV 4002-G-30   CUT      30 m Rotolo
GHV 4002-G-40   CUT      40 m Rotolo
GHV 4002-G-50   CUT      50 m Rotolo
GHV 4002-G-70   CUT      70 m Rotolo
GHV 4002-G-100 CUT    100 m Rotolo
GHV 4002-G-500         500 m Bobina
GHV 4002-G-1000    1.000 m Bobina
FMP 20 + 3 X YE1,5 + POF 2,2
Pre-cablato in tubo flessibile
Diametro Guaina spiralata: 20 mm
Guaina: Polyvinylchloride Guaina